
Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających F1A,B,C,Q
XIV Memoriał Romana Straburzyńskiego

zaliczane do punktacji Pucharu Polski

Turbia k/Stalowej Woli, 25.06.2016r.

F1A senior

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
120 180 240 180 180 900 360

PP
K1 K2 K3 K4 K5 Wynik D1

1 Czesław Ziober 2267 Gliwickie SML 120 180 240 180 180 900 212 51
2 Michał Słyś 6908 A.Podkarpacki 120 180 240 180 180 900 186 41
3 Roksana  Gądek (J) 7411 A.Podkarpacki 120 180 240 180 180 900 121 31
4 Robert Kopacz 6872 A.Podkarpacki 120 180 240 180 180 900 0 26
5 Jakub Jarczewski 3692 SMO Feniks Brzeg 120 180 240 146 180 866 21
6 Grzegorz Kosior 3782 A.Stalowowolski 120 180 198 180 180 858 20
7 Dariusz Dradra 3612 Gliwickie SML 120 158 240 180 147 845 19
8 Michał  Śliwiński 7015 A.Podkarpacki 120 180 240 108 180 828 18
9 Bartłomiej Modrzejewski 5458 A.Włocławski 120 180 232 110 180 822 16

10 Łukasz Halicki 3778 A.Z.Wałbrzyskiej 120 142 195 180 180 817 15
11 Dominik Skwarek (J) 7194 UKS "Jedynka" Hrubieszów 120 180 240 180 82 802 14
12 Iwona  Olewnik (J) 6884 A.Włocławski 120 180 140 180 180 800 13
13 Dariusz Stężalski 3849 SMO Feniks Brzeg 120 180 192 110 180 782 12
14 Adrian Stępień 6548 MSMLw Bochni 120 142 240 180 84 766 11
15 Henryk Urban 4023 A.Zagłębia Miedziowego 120 141 130 180 180 751 10
16 Jan Kurgan 3509 A.Białostocki 98 180 103 180 180 741 9
17 Roman Gołubowski 859 A.Białostocki 77 59 240 180 180 736 8
18 Lech Karłowski 7290 A.Bydgoski 120 127 127 180 180 734 7
19 Seweryn Nowaczyk (J) 7097 A.Bydgoski 120 127 126 123 180 676 6
20 Błażej  Stachowski (J) 7497 A.Poznański 120 180 96 180 77 653 5
21 Piotr Wielosz-Hałasa (J) 7193 UKS "Jedynka" Hrubieszów 120 180 86 67 165 618 4
22 Filip  Badylak 7036 MSMLw Bochni 120 180 240 47  0 587 3
23 Henryk Krupa 6634 A.Podkarpacki 120 180 75 180 31 586 2
24 Grzegosz Wszołek (J) 7331 MSMLw Bochni 90 73 62 180 95 500 1
25 Łukasz Flisiuk (J) 7197 UKS "Jedynka" Hrubieszów 120 63 47 43 180 453 0
26 Henryk Czekański 6809 A.Podkarpacki 31 180 82 41 63 397 0
27 Grzegorz Data 4273 MSML w Bochni 88 52 120 74  0 334 0
28 Michał Krężel (J) 7511 MSML Mielec 31 77 0 0 0 108 0



F1A junior

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
120 180 240 180 180 900

PP
K1 K2 K3 K4 K5 Wynik

1 Roksana  Gądek 7411 A.Podkarpacki 120 180 240 180 180 900 51
2 Dominik Skwarek 7194 UKS "Jedynka" Hrubieszów 120 180 240 180 82 802 41
3 Iwona  Olewnik 6884 A.Włocławski 120 180 140 180 180 800 31
4 Seweryn Nowaczyk 7097 A.Bydgoski 120 127 126 123 180 676 26
5 Błażej  Stachowski 7497 A.Poznański 120 180 96 180 77 653 20
6 Piotr Wielosz-hałasa 7193 UKS "Jedynka" Hrubieszów 120 180 86 67 165 618 19
7 Grzegosz Wszołek 7331 MSMLw Bochni 90 73 62 180 95 500 18
8 Łukasz Flisiuk 7197 UKS "Jedynka" Hrubieszów 120 63 47 43 180 453 17
9 Michał Krężel 7511 MSML Mielec 31 77 0 0 0 108 16

F1B senior

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
120 180 240 180 180 900 360

PP
K1 K2 K3 K4 K5 Wynik D1

1 Zofia Zdancewicz (J) 7383 OSiR Suwałki 120 180 240 180 180 900 204 51
2 Paweł Pietrzak 4701 A.Z.Wałbrzyskiej 120 180 240 180 180 900 127 41
3 Stanisław Skibicki 3076 OSiR Suwałki 120 170 240 180 180 890 30
4 Kacper Łukaszewicz (J) 7022 A.Białostocki 120 159 240 180 180 879 25
5 Tomasz Lipski 6960 Gliwickie SML 120 180 240 154 180 874 20
6 Andrzej Poczobut 2013 A.Białostocki 120 180 240 149 180 869 19
7 Adam Krawiec 4526 Gliwickie SML 120 180 240 180 127 847 18
8 Dawid Lipski (J) 6959 Gliwickie SML 120 180 158 180 180 818 17
9 Andrzej Łukaszewicz 6789 A.Białostocki 120 180 240 98 180 818 16

10 Daniel Cimochowski 7356 A.Białostocki 120 169 152 93 180 714 15
11 Bartłomiej Bilewicz 6666 OSiR Suwałki 120 177 184 0 0 481 14
12 Filip Rudziński (J) 7491 OSiR Suwałki 120 180 126 0 0 426 13

F1B junior

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
120 180 240 180 180 900

PP
K1 K2 K3 K4 K5 Wynik

1 Zofia Zdancewicz 7383 OSiR Suwałki 120 180 240 180 180 900 50
2 Kacper Łukaszewicz 7022 A.Białostocki 120 159 240 180 180 879 40
3 Dawid Lipski 6959 Gliwickie SML 120 180 158 180 180 818 30
4 Filip Rudziński 7491 OSiR Suwałki 120 180 126 0 0 426 25



F1C senior

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
120 180 240 180 180 900 360

PP
K1 K2 K3 K4 K5 Wynik D1

1 Jerzy Włodarczyk 2998 MOKSiR Chrzanów 120 180 240 180 180 900 315 51
2 Piotr Plachetka 1969 Gliwickie SML 120 180 240 180 180 900 233 41
3 Zbigniew Czop 4242 SMO Feniks Brzeg 120 180 240 180 180 900 219 30
4 Marek Roman 2370 A.Warszawski 120 180 236 180 180 896 25
5 Edward Burek 2588 MSML Mielec 120 180 240 154 180 874 20
6 Marek Marczak 7527 A.Warszawski 120 174 205 180 143 822 19
7 Mariusz Gąsiorowski 3960 MOKSiR Chrzanów 120 180 140 180 167 787 18
8 Patryk Straś 6352 MOKSiR Chrzanów 0 0 0 0 0 NS 0

F1Q senior

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
120 180 240 180 180 900

PP
K1 K2 K3 K4 K5 Wynik

1 Michał Paździor 6684 Gliwickie SML 120 180 240 180 180 900 50
2 Stanisław Bolko 4196 Gliwickie SML 120 180 203 81 180 764 40
3 Kamil Pogonowski 7415 Gliwickie SML 120 180 105 116 154 675 30
4 Adrian Pogonowski 7216 Gliwickie SML 110 129 134 125 129 627 25
5 Stanisław Kopacz 2261 Gliwickie SML 106 106 93 100 116 521 20
6 Janusz Żak 1829 A. Stalowowolski 55 86 148 0 0 289 19
7 Jacek Pogonowski 7314 Gliwickie SML 120 0 131 0 0 251 18

Sędzia  Główny
Dyrektor Zawodów
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Norbert Suwała


